מדינת ישראל -פמ"ד
ע"י ב"כ המתמחה אוקסנה ואנייצון

המאשימה:

נגד
ופא אבו חוצה - בעצמה

ע"י ב"כ עו"ד אריאתה
הנאשמת:

גזר דין ללא הרשעה

1. הנאשמת הורשעה על פי הודאתה, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום המייחס לה עבירה של יצאה
מישראל שלא כדין, עבירה לפי סעיף 2א לחוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט),

התשי"ד - 1954 (להלן: "החוק למניעת הסתננות").

2. מעובדות כתב האישום עולה כי הנאשמת הינה אזרחית מדינת ישראל. בתאריך 27.02.12, התחתנה
הנאשמת במצרים עם אחמד עבד רבה מחמד אבו חוצה, תושב ג'בליה, שברצועת עזה.

ביקשה הנאשמת אישור ממשרד הפנים, לצאת מישראל לתחומי רצועת עזה, אך אישור במהלך שנת 2012,
כאמור לא ניתן.

ליומיים. הנאשמת תיאסר ימים, 7 בתוך התחייבות תחתם לא הסתננות.

מזכירות בית המשפט מתבקשת לאפשר לנאשמת לחתום על כתב התחייבות אף לאחר שעות קבלת הקהל, וזאת
בשים לב לעובדה שהנאשמת מתגוררת מחוץ לעיר.

זכות ערעור כחוק בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום כ"ג ניסן תשע"ה, 12/04/2015 במעמד הנוכחים.